
   Klucze, dnia 07.10.2021 r. 

Znak sprawy ZP.270.42.2021 

 

Informacja z otwarcia ofertz postępowania 

o wartości nie przekraczającej równowartości 130 000 złotych 

zgodnie z art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129. z poź. Zm.) 

 ustawy nie stosuje się. 

 
Remont chodnika przy ul. Szkolnej. – F.S. Rodaki. 

 . 

 

W terminie do dnia 07.10.2021 r. do godziny 10:00 przedstawiono poniższe oferty: 

 

LP. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  Uwagi 

1. 

 

„Duet” Usługi Drogowo – Mostowe Grzegorz 

Loranty, ul Obrońców Poczty Gdańskiej 20 G, 

42-400 Zawiercie 

84 363,94 zł brak 

 

  

 

 
 
 
 

Z up. Wójta Gminy Klucze 

Joanna Kujawa-Popowska 


